
Zarządzenie Nr 64/2020 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia OJ grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.). art. 19 ust. 1. art.20a ust. 1. ust. 2 i ust. 3 orazarl. 21 ust. !, ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z. późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn:

Wykonanie zimowego utrzymania dróg kategorii powiatowej na terenie powiatu sokołowskiego 
w sezonie 2020/2021.

Zadanie I — „Wykonanie zimowego utrzymaniu dróg kategorii powiatowej na terenie gmin: 
Sterdyń, Ceranów i Kosów Lacki”

Zadanie II - „Wykonanie zimowego utrzymania dróg kategorii powiatowej na terenie gmin: 
Repki, Sabnie, Sokołów Podlaski, Jabłonna Lacka, Bielany” 

w składzie:

1) Przewodniczący komisji Grzegorz Krasuski

2) Sekretarz komisji - Iwona Sójka

3) Członek komisji - Ryszard Domański

4) Członek komisji - Tadeusz Maksimiak

5) Członek komisji - Monika Zubow.

§2
Organizację i tryb pracy komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik 
do zarządzenia Starosty Sokołowskiego nr 20/2013 z dnia 7 czerwca 2013 r. z późn. zm.

§3
Pracami Komisji Przetargowej kieruje jej Przewodniczący, a w razie jego nieobecności - Sekretarz.

§4
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Wydziału Finansowego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


